
 

 

                                      Composition de la Cellule « Erasmus ». 

 

-le directeur de l’établissement : Olivier Piesens  olivier.piesens@eafcmlz.be  

-le coordinateur Erasmus+ : Philippe Dreze  philippe.dreze@eafcmlz.be 

-la coordinatrice qualité :  Moïra Gasperat  moïra.gasperat@eafcmlz.be 

-la référente « enseignement inclusif »  Valérie Delginiesse  valerie.delginiesse@eafcmlz.be 

-la référente « reconnaissance des acquis » Natalie Biefnot  nathalie.biefnot@eafcmlz.be 

-le référent IT  Genséric Dubray    genseric.dubray@eafcmlz.be 

-la responsable financière   Messaline Marcq  messaline.marc@eafcmlz.be 

--les coordinateurs pédagogiques des bacheliers (3 personnes)/ 

                   -Assistant de direction Moïra Gasperat     moïra ;gasperat@eafcmlz.be 

                    -Comptabilité : Nathalie Adamo        nathalie.adamo@eafcmlz.be 

                    -Construction : Olivier Bertieaux       olivier.bertieaux@eafcmlz.be 
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